kengash.gov.uz VI-83-61-4-59-K/24

XALQ DEPUTATLARI QARSHI TUMANI KENGASHINING
QARORI

2024-yil 30-may VI-83-61-4-59-K/24 Qarshi tumani

2024-yil 3 oy davomida tuman mahalliy budjetining ijrosi hamda Kkiritilgan
o‘zgarishlar to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Budjet Kodeksining 27, 148-moddalariga muvofiq
tuman mabhalliy budjetining 2024-yil 1 chorak ijrosi va tuman mahalliy byujetining
xarajatlar qismiga kiritilgan o‘zgartirishlari yuzasidan tuman hokimligi moliya bo‘limi
mudiri Sh.Sattorovning tagdim etgan hisobotini ko‘rib chiqib O‘zbekiston Respublikasi
“Mahalliy Davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi Qonunining 24-moddasiga asosan Xalq
deputatlari tuman Kengashi

QAROR QILADI:

1. Qarshi tuman mahalliy budjetining 2024-yil 3 oylik ijrosi va tuman mahalliy
budjetining xarajatlar qismiga kiritilgan o‘zgartirishlari yuzasidan tuman Iqtisodiyot va
moliya bo‘limi boshligi Sh.Sattorovning tagdim etgan hisoboti ma’lumot uchun gabul
qilinsin.

2. Tuman mahalliy budjetining 2024-yil 3 oylik daromadlari va xarajatlari ijrosi
I-ilovaga;

2024-yil 3 oylikda Xalq deputatlari tuman Kengashi hamda tuman va viloyat
hokimlarining qarorlariga asosan yil boshidagi erkin qoldiq mablag‘lari, zahira
jamg‘armasi mablag‘lari hisobidan yo‘naltirilgan mablag‘lar ijrosi 2-ilovaga;

Tuman mabhalliy budjetidan mablag® oluvchi budjet muassasalari va
tashkilotlarining xarajatlar smetalariga 2024-yil 3 oy davomida kiritilgan o‘zgartirishlar
3-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3. Tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi boshligi (Sh.Sattorov) budjet daromadlari
bazasini oshirish, xarajatlar samaradorligi oshirish masalalari bo‘yicha ishlar
natijadorligini nazoratga olsin.

4. Davlat dasturlarida belgilab qo‘yilgan vazifalarni ijrosini ta’minlash uchun 2024
yil davomida davlat daromadlari reja ko‘rsatkichlarini barcha turlari shu jumladan
mahalliy budjet reja ko‘rsatkichlari bo‘yicha ortig‘i bilan bajarish, budjetga qo‘shimcha
mablag‘lar jalb etish tuman Soliq inspeksiyasi boshlig‘i (Sh.Aliboyev) zimmasiga
yuklatilsin.



5. Budjetdan ajratilgan mablag‘larning 2024-yil davomida kassa ijrosini to‘liq
bajarilishi ustidan nazorat o‘rnatish tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi boshligi
(Sh.Sattorov) va tuman g‘aznachilik xizmati bo‘limi boshlig‘i (D.Shukurov)lar
zimmasiga yuklatilsin.

6. Mazkur qarorning ijrosini nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining
Mahalliy byudjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish, investitsiyalar va tadbirkorlikni
rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi raisi F.Mahmudov hamda tuman
hokimining birinchi o‘rinbosari X.Turdiyev zimmasiga yuklatilsin.

Kengash raisi E r I-i“i E P.TULIYEV
iy o

[=]



Xalq deputatlari Qarshi tumani
Kengashining

2024-yil 30-maydagi

VI1-83-61-4-59-K/24 -son qaroriga

1-1lova

Qarshi tuman mahalliy budjeti daromad va xarajatlarining 2024-yil 3 oylik ijrosi

to‘g‘risida
MA‘LUMOT
Farqi
T/r Daromad turlari reja tushum
(+,-) %o
1 Aylanmadan solig 24590 2039.0 -420.0 82.9
) Jismoniy shaxslardan olinadigan
daromad solig‘i 30494.0 | 22033.9 | -8460.1 72.3
Yakka tartibdagi tadbirkorlar
3 tomonidan to‘lanadigan daromad
solig‘i 187.0 347.8 160.8 186.0
Aksiz solig‘i, jami
yakuniy iste’molchilarga benzin,
dizel yoqilg‘isi va gaz
4 S L :
realizatsiyasidan olinadigan aksiz
solig‘i 1504.0 1559.0 55.0 103.7
5 Yuridik shaxslarning mol-mulkiga
solinadigan soliq -61.5 -61.5 0.0
6 Jismoniy shaxslarning mol-mulkiga
solinadigan soliq 3469.0 3706.4 237.4 106.8
7 Yuridik shaxslarning yer solig‘i 3436.0 | 123219 | 8885.9 358.6
8 Jismoniy shaxslarning yer solig‘i 6158.0 5886.2 -271.8 95.6
9 Qurilish materiallari bo‘yicha yer
ga’ridan foydalanganlik uchun soliq 30.0 44.6 14.6 148.8




Suv resurslaridan foydalanganlik

10 :
uchun soliq 950.0 2107.2 1157.2 221.8
11 Mabhalliy yig‘imlar 1780.0 1036.3 -743.7 58.2
12 Davlat boji 11320 | 879.6 | -2524 | 7717
13 Jarimalar 2047.0 | 1825.1 | -221.9 | 892
14 Davlat mulki bo‘yicha ijara
to‘lovlari 44.0 36.3 -7.7 82.5
15 Xususiylashtirish 430.0 3199 | -110.1 74.4
16 Dividendlar (davlat budjetiga
ajratmalar) 8.0 9.3 1.3 116.0
17 Boshka tushumlar 0.0 45.0 45.0 0.0
JAMI MAXALLIY
DAROMADLAR 54128.0 | 54135.9 7.9 100.0
Viloyat budjetidan olingan tartibga
1 . 0.0 0.0
soluvchi transfertlar
Viloyat budjetining erkin qoldiq
2 mablag‘i hisobidan olingan 0.0 300.0 300.0 0.0
mablag‘lar
3 Viloyat budjetidan olingan ssudalar 0.0 5000.0 5000.0 0.0
g | Viloyatbudjetidan o°zaro hisob- 0000 1 1 40000 | 97401 | 20.1
kitoblar asosida olingan mablag‘lar
5 Viloyat b}ld] e.tldan tuman budjetiga 0.0 0.0 0.0 0.0
beriladigan daromadlar
Moliya yili boshiga mahalliy
6 | Pudetlming asosly gaznachilik |, 555 | 15097 | 12463 | 493
hisob varaqlaridagi qoldiglar
hisobidan mablag‘lar yunaltirish
7 Xarajatlarni qoplash uchun 13543 | 2600.6 | 12463 | 192.0

ajratilgan mablag‘dan tashkari,




budjetlarning yil boshiga qolgan

mablag® qoldiqlari

TUMAN BO‘YIChA JAMI
DAROMADLAR 71678.4 | 67246.2 | -4432.2 93.8
2
Aniql K Farqi
Sohalar bo‘yicha xarajat nq z}ngan as.s a4 . arql
reja xarajati (+,-) A
Ijtimoiy soha va aholini
ijtimoi ‘Ilab-
. IO A9 47,118 41,767 | 5351 | 88.6%
. quvvatlashga xarajatlar -
jami
shu jumladan:
1.1 Maorif 15,419 14,490 -929 94.0%
- maktabgacha ta’lim 12,750 12,228 -522 95.9%
- umumiy ta’lim 2,669 2,262 -407 84.8%
- kadrlar tayyorlash 0 0.0%
1.2 Sog‘ligni saqlash jami 29,740 25,463 -4,277 | 85.6%
- sog‘ligni saqlash 29,740 25,463 4277 | 85.6%
- Tibbiy-sug‘urta
jamg‘armasiga o‘tkazilgan 0 0.0%
mablag‘lar
- tibbiy—ijtimoiy xizmatlar 0 0.0%
uchun xarajatlar
Madaniyat va sport,
1.3 ommaviy axborot 1,465 1,353 -112 92.4%
vositalari
- madaniyat va
. : : 456 398 -58 87.2%
ommaviy axborot vositalari
- sport 1,009 955 -54 94.7%




1.4

Fan

0.0%

1.5

Bolali oilalarga va kam
ta’minlangan oilalarga
nafaqalar va
kompensatsiyalar

0.0%

1.6

Davlat mukofotlarini
to‘lash bo‘yicha xarajatlar

0.0%

1.7

Uy-joy sotib olish bilan
bog‘lik xarajatlar

0.0%

1.8

Yetim bolalar va ota-ona
karamogidan maxrum bulgan
bolalarga turar-joy sotib
olish xarajatlari

0.0%

1.9

Ozodlikdan mahrum etish
jazosini o‘tab bo‘lgan
fugarolarga «dastlabki
ijtimoiy-moddiy yordam
paketi»

29

29

0.0%

1.10

[jtimoiy soha
muassasalarining isitish
DXSh

0.0%

1.11

Fuqarolarga yetkazilgan
zararni qoplash

425

425

100.0%

1.12

[jtimoiy ko‘nikma
markazlari

40

36

89.3%

Iqtisodiyotga xarajatlar

6,494

5,897

-596

90.8%

shu jumladan:

2.1

Fermerlar xo‘jaliklari
buxgalteriya markazlari

377

359

-18

95.3%

2.2

O‘simliklar karantini
inspeksiyalari xarajatlari

0.0%




2.3

Obodonlashtirish

5,170

4,815

-355

93.1%

24

Mahallaning ijtimoiy-
iqtisodiy muammolarini xal
etish jamg‘armasi mablaglari

0.0%

2.5

Sug‘oriladigan yerlarning
meliorativ holatini
yaxshilash

0.0%

2.6

Avtobus yo‘nalishlarining
yillik subsidiyalash
xarajatlari

0.0%

2.7

Mahalliy budjetlarda
hokim yordamchilarining
tavsiyalari asosida mahalla
infratuzilmasini yaxshilash
uchun

0.0%

2.8

Issiglik ta’minot
korxonalariga subsidiyalar
va xarajatlari

0.0%

2.9

Suv xo°jaligi vazirligi
tashkilotlari

378

296

-82

78.3%

2.10

O‘rmon xo°jaligi
tashkilotlari

0.0%

2.11

Davlat ekologiya
qo‘mitasining hududiy
boshqarmalari

0.0%

2.12

Pillachilik va
qorako‘Ichilikni
rivojlantirish qo‘mitasining
hududiy bo‘limlarini saqlash
xarajatlari

0.0%

2.13

Ko‘p xonadonli uy-joy
fondiga tutash hududlarni
obodonlashtirish

0.0%




2.14

Veterinariya qo‘mitasi

568

427

-141

75.2%

Markazlashtirilgan
investitsiyalarni
moliyalashtirishga
xarajatlar

0.0%

Davlat boshqaruv
organlarini saqlash

8,197

7,439

-758

90.8%

Fuqarolarning o‘zini o‘zi
boshqarish organlarini
saqlash

296

296

100.0%

Zaxira jamg‘armasi

1,000

473

47.3%

Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi mablag‘lari

3,798

3,798

100.0%

Boshqa xarajatlar

100.0%

shu jumladan:

8.1

Mahalliy budjetdan
moliyalashtiriladigan boshqa
muassasalar va tadbirlar

0.0%

8.2

Boshqa xarajatlar

0.0%

8.3

Magbullashtirilgan
xarajatlar

0.0%

8.4

Budjetdan tashgari boshqa
jamg‘armalarga beriladigan
mablag‘lar

0.0%

8.5

Yoshlar daftariga
kiritilgan yoshlarni ijtimoiy
go‘llab-quvvatlash
xarajatlari

0.0%

8.6

Ayollar daftariga kiritilgan
ayollarni ijtimoiy qo‘llab-
quvvatlash xarajatlari

0.0%




8.7

Advokatlar xizmati

100.0%

8.8

Ichimlik suvi
jamg‘armasiga ajratilgan
mablag‘lar

0.0%

8.9

Obod qishloq va Obod
mahalla jamg‘armasiga
ajratiladigan mablag‘lar

0.0%

8.10

Uzoq muddatli budjet
ccudalarini foizlarini qoplash

0.0%

Bundan tashqari

Davlat budjeti hisobidan
ajratilgan uzoq muddatli
ssudalarni qaytarilishi

0.0%

XARAJATLAR JAMI

66,907.2

59,674.5

-7,232.7

89.2%

O‘zaro hisob-kitoblar
bo‘yicha viloyat budjetiga
beriladigan mablag‘lar

2,174

2,174

0.0%

Daromadning xarajatdan
oshgan qismi

643

-672

-4.5%

Viloyat mahalliy budjetiga
qaytariladigan uzoq muddatli
ssudalar

600

-600

0.0%

Budjetning yil boshidagi
erkin qoldig‘i

15

1,262

1,246

8217.3%

Yil boshidagi aylanma kassa
mablag‘lari

1,339

1,339

100.0%

XARAJATLAR
HAMMASI

71,678.4

62,246.2

-9,432.2

86.8%




Xalq deputatlari Qarshi tumani
Kengashining
2024-yil 30-maydagi
VI1-83-61-4-59-K/24 -son qaroriga
2-ilova

Qarshi tuman mahalliy budjetining 2024-yil 3 oy davomida Xalq deputatlari
Kengashi va viloyat hokimining qarorlariga asosan yil boshidagi erkin
qoldiq mablag‘lar, soliqlar va tushumlar istigbol rejasining oshirib
bajarilgan qismi, zahira jamg‘armasi mablag‘lar hisobidan qo‘shimcha
harajatlarga yo‘naltirilgan mablag‘lar ijrosi

(mln.so‘mda)

Ne Magqsadli mablag‘lar turi Ijro
1 Tuman mahalliy budjetining 2024-yi1l boshida 1209 6
shakllangan erkin qoldiq mablag‘lar hisobidan '
Tuman mabhalliy budjetining 2024-yilning
) choraklar yakunlari bo‘yicha soliglar va tushumlar
istigbol rejasining oshirib bajarilgan qismi
hisobidan
Tuman mabhalliy budjetining zahira jamg‘armasi 473.0
3 g T
mablag‘lari hisobidan
JAMI 1682.6




Xalq deputatlari Qarshi tumani
Kengashining
2024-yil 30-maydagi
VI1-83-61-4-59-K/24 -son qaroriga
3-ilova

Tuman mahalliy budjetidan mablag® oluvchi budjet muassasalari va
tashkilotlarining 2024-yil 3 oy davomida xarajatlar smetalariga yuqori budjet
bildirishnomalari, kelishilgan tagdimnoma va budjet tashkilotlari so‘roviga asosan
kiritilgan o‘zgartirishlar

Ne | Budjet tashkilotining nomi | Bo‘lim kichik | Aniqglan Kiritilgan 2023 yil
bo‘lim bob ganreja | o‘zgartirish davomida
miqdori kiritilgan
(foizda %) | o‘zgartirishlar
jami
, | QFY 7011-401-091 253 100.0% 253
2 | MFY 7011-402-091 271.1 100.0% 271.1
3 | Advokatlik xizmati 7013-906-092 39 100.0% 3.9
4 | Tuman moliya bulimi 7109-701-222 425 3 100.0% 425.3
5 | Kishlok avtomobil yullari 7045-204-084 | 54000 -100.0% -2,000.0
Maktabgacha ta’lim
6 -100- -3.49 .
muassasalari 7091-100-072 | 34058 3.4% 115.0
Karshi tumani buyicha
Nodavlat MTTlar uchun
7 1-300-072 100.09 44,
ajratilgan subsidiya va 7091-300-07 9344.6 00.0% 9,344.6
kompensatsiyalar
Tuman tibbiyot birlashmasi
8 - - 0
kasalxonalar 7073-101-054 | ¢193 g 0.4% 38.0
9 | Tuman tez yordam bo‘limi | 7072-301-054 0% 0.0
jo | Tuman shoshilinch tibbly | 505 105 54 | 16874 2.0% 34.1
yordam bo‘limi




Tuman ko‘p tarmoqli

11 - - o
markaziy poliklinika 7072-110-054 |  5890.0 1.3% 77.1
Tuman tibbiyot birlashmasi

7 | Tuman tibbiyot birlashmasi | 507, (30 54 | 53373 0.5% 27.7
QVPlar
Tuman tibbiyot birlashmasi

1 | Tuman tibbiyot birlashmast | o) 16 054 | 50077 2.0% 101.9
KOPlar

14 | Sil kasalliklari dispanseri 7072-202-054 910.3 1.3% 12.2

Tuman bo‘yicha jami 18.9% 8,246.2

43,517.3




